
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
 

Αγιά, 1-7-2011
Αριθ. Πρωτ 88       

ΑΠΟΦΑΣΗ  87 /2011

Θέμα :  Ορισμός Επιτροπής για την τήρηση της διαδικασίας πρόσληψης προσωπικού, με 
σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου,  συνολικά  τριάντα  πέντε  (35) 
ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του Δήμου Αγιάς 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις της παρ. δ του άρθρου  58 του N. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Αρμοδιότητες του Δημάρχου».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων», σχετικά με την εκτέλεση πρόσθετης υπηρεσίας και την 
αποζημίωση των υπαλλήλων,
3. Την υπ' αριθμ. 22727/12-5-2011 Εγκριτική Απόφαση της Τετραμελούς Επιτροπής της 
παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο 
Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει.
4.Το υπ΄ αριθμ. 22923/13-5-2011 έγγραφο του Γ. Γ. του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης.
5.Την υπ. αριθμ. 18/31-1-2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς. 
6.Την υπ. αριθ. 9451/16-6-2011 ανακοίνωση του Δημάρχου Αγιάς
7.Την υπ. αριθ. 12658/1-7-2011 εγκριτική του Α.Σ.Ε.Π

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

      Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή για την τήρηση της διαδικασίας πρόσληψης 
προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τριάντα 
πέντε(35) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του Δήμου Αγιάς 
αποτελούμενη από:
1.Τον κ.  Ντελή Αλέξανδρο προϊστάμενο προσωπικού του Δήμου Αγιάς
2.Την  κ. Δήμου Βάϊα υπάλληλο του Δήμου Αγιάς
3.Τον κ. Τόλιο Απόστολο υπάλληλο του Δήμου Αγιάς. 
 Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται  ο κ.  Ντελής  Αλέξανδρος

    Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αγιάς
     Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔΑ: 4ΑΣΠΩ6Ι-8ΒΩ


